
ZARZĄDZENIE NR 0050/215/2024 
WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Krupski Młyn. 

 Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Krupski Młyn 
wprowadzonym Zarządzeniem nr 0050/21/2024 Wójta Gminy Krupski Młyn 
z dnia 6 lutego 2024 r., w sposób następujący: W § 20 wprowadza się nowy 
ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

„5. Terminy dodatkowych dni wolnych od pracy podawane są do 
wiadomości pracowników w terminie do 31 grudnia roku poprzedniego 
zarządzeniem Wójta Gminy. 

6. Terminy, o których mowa w ust. 5 zostają wywieszone na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Gołębiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AFE98E3-AA90-407F-BDDF-D4D4A5F2AB75. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/215/2024 WÓJTA GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


